
— 21532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

4908

UCHWA£A Nr XIII/101/III/2007 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zakazu u¿ywania jednostek p³ywaj¹cych napêdzanych
silnikami spalinowymi na niektórych jeziorach Powiatu Poznañskiego

Poz. 4908

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 roku - Prawo ochrony �rodowiska (tekst jednolity Dz.U.
Nr 129 z 2006 r., poz. 902 ze zmianami), art. 12 pkt II ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U.
Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu
Poznañskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zakaz u¿ywania jednostek p³ywaj¹cych
napêdzanych silnikami spalinowymi na nastêpuj¹cych jezio-
rach w granicach Powiatu Poznañskiego, z zastrze¿eniem §4:

1. Jezioro Niepruszewskie gm. Buk I Dopiewo

2. Jezioro Bniñskie gm. Kórnik

3. Jezioro Kórnickie gm. Kórnik

4. Jezioro Skrzynki Du¿e gm. Kórnik

5. Jezioro Skrzynki Ma³e gm. Kórnik

6. jezioro £omno gm. Murowana Go�lina

7. Jezioro Biezdruchowo gm. Pobiedziska

8. Jezioro Kowalskie gm. Pobiedziska

9. Jezioro Stêszewsko - Ko³atkowskie gm. Pobiedziska

10. Jezioro Tuczno gm. Pobiedziska

11. Jezioro Wronczyñskie gm. Pobiedziska

12. Jezioro Jerzyñskie gm. Pobiedziska

13. Jezioro Kierskie Ma³e gm. Rokietnica

14. Jezioro Dêbno gm. Stêszew

15. Jezioro Strykowskie gm. Stêszew

§2. Zakaz obowi¹zuje w ci¹gu doby przez okres ca³ego
roku.

§3. Zakaz, o którym mowa w §1 nie dotyczy:

1. Policji, Stra¿y Miejskiej, Pogotowia Ratunkowego, Stra¿y
Po¿arnej, Pañstwowej Stra¿y Rybackiej, Lasów Pañstwo-
wych, wodnych s³u¿b ratowniczych i s³u¿b ochrony �rodo-
wiska -podczas wykonywania czynno�ci s³u¿bowych,

2. klubów i organizacji sportowych podczas zawodów
i imprez zwi¹zanych ze sportami wodnymi przy wykorzysta-
niu ³odzi motorowodnych do asekuracji zawodników - po
uprzednim uzyskaniu zgody w³a�ciwego Urzêdu Gminy,

3. statków spacerowych.

§4. 1. Dopuszcza siê u¿ywanie jednostek p³ywaj¹cych
napêdzanych silnikami spalinowymi o mocy do 5 kW (6,75
KM) na wymienionych w §1 jeziorach, w okresach. od pierw-
szego maja do koñca grudnia ka¿dego roku, w odleg³o�ci nie
mniejszej ni¿ 80 m od brzegu jeziora oraz k¹pielisk;

2. Dopuszcza siê u¿ywanie jednostek p³ywaj¹cych napê-
dzanych silnikami spalinowymi o mocy powy¿ej 5 kW,
w okresach od pierwszego maja do koñca grudnia ka¿dego
roku, w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 80 m od brzegu jeziora
oraz k¹pielisk, przy spe³nieniu okre�lonych poni¿ej warun-
ków, na nastêpuj¹cych jeziorach:

1) Jezioro Bniñskie, gm. Kórnik

w godz. od 1400 do 2000 w �rodê, czwartek, pi¹tek, sobotê
i niedzielê,

2) Jezioro Kórnickie, gm. Kórnik

w godz. od 1400 do 2000 w pi¹tek, sobotê i niedzielê, z
wykluczeniem u¿ywania skuterów wodnych oraz �lizga-
czy;

3) Jezioro Niepruszewskie, gm. Buki Dopiewo

w godzinach od 1400 do 2000 w poniedzia³ek, czwartek,
sobotê i niedzielê, w granicach administracyjnych gminy
Buk, czyli po zachodniej stronie jeziora;

4) Jezioro Jerzyñskie, gm. Pobiedziska

w godz. od 1000 do 1800 w �rodê, czwartek, pi¹tek, sobotê
i niedzielê, z wykluczeniem u¿ywania skuterów wodnych
oraz �lizgaczy�.

§5. W uzasadnionych przypadkach Zarz¹d Powiatu
Poznañskiego mo¿e wydawaæ okresowe zezwolenia na korzy-
stanie z jednostek p³ywaj¹cych napêdzanych silnikami spali-
nowymi na jeziorach, o których mowa w §1.

§6. Naruszenie zakazu okre�lonego w §1 oraz ograniczeñ
okre�lonych w §4 podlega karze grzywny.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Poznañskiego.

§8. Z dniem wej�cia w ¿ycie uchwa³y traci moc uchwa³a
Rady Powiatu Poznañskiego Nr IX/68/II/2003 z dnia 24 czerwca
2003 r. w sprawie wprowadzenia zakazu u¿ywania jednostek
p³ywaj¹cych napêdzanych silnikami spalinowymi na niektó-
rych jeziorach Powiatu Poznañskiego (opublikowana w Dz.
Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 125, poz. 2339), zmieniona
uchwa³¹ Rady Powiatu Poznañskiego Nr XXX/280/II/2005 z
dnia 28 czerwca 2005 r. (opublikowan¹ w Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego Nr 120, poz. 3270).

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Poznañskiego

(�) Piotr Burdajewicz


